
Usnesení RM 6.4.2022 

 

Usnesení č. R/247/22 - Návrh na rozpočtové opatření EKO č. 7 - souhrnný 

dotační vztah 

Rada města schvaluje návrh na rozpočtové opatření EKO č. 7 kterým dochází k 

navýšení příjmové položky 4112 - souhrnný dotační vztah o částku 267.500 Kč. 
Částka navýší výdaje vnitřní správy. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.4.2022 

 

Rozpočtové opatření EKO - 7 – navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm.b) 

zákona č. 250/2000 Sb.) 

 

Částka:  267.500 Kč 

 

Zdůvodnění: Dne 10. března 2022 schválila Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR svým 

usnesením č. 136 zákon č. 57/2022 Sb. o státním rozpočtu České republiky na rok 2022. 

Součástí schváleného státního rozpočtu na rok 2022 jsou mimo jiné i finanční vztahy 

státního rozpočtu k rozpočtům obcí. Do schváleného rozpočtu jsme zahrnuli částku ve 

výši 40.730.400 Kč. Přepočtem krajského úřadu však jako každoročně bývá navýšení 

tohoto příspěvku o částku, která představuje částečnou úhradu nákladů spojenou s 

výkonem přestupků za tyto obce: Kobylnice; Malešov; Miskovice; Nové Dvory; Suchdol; 

Úmonín a Záboří nad Labem. Celková částka navýšení je 267 500 Kč. Tato částka navýší 

výdaje vnitřní správy. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Zj   ÚZ 
Nástroj 
Zdroj 

Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

6171 5169 2059 0 0 0 0 0 Nákup služeb 1 146 000,00 1 136 000,00 267 500,00 1 403 500,00 

0 4112 2059 0 0 0 0 0 
Souhrnný dotační 
vztah 

40 730 400,00 40 730 400,00 267 500,00 40 997 900,00 

 

 

 

 

Usnesení č. R/258/22 - Rozpočtové opatření OSM č.8/22 

Rada města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 8/22, kterým 

se zřizuje nová výdajová položka venkovní bazény – materiál ve výši 97.690 Kč, a to 

na úkor výdajové položky nebytové prostory – opravy. 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 12.4.2022 

 

  Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 8/22 – přesun rozpočtových prostředků   

(§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 

 

Částka:  97.690,-- Kč 

 

Předkládáme návrh na rozpočtové opatření OSM č. 8/22, kterým se zřizuje nová výdajová 

položka venkovní bazény – materiál ve výši 97.690 Kč, a to na úkor výdajové položky 

nebytové prostory – opravy. 

 

Na 13.poradu vedení města konanou dne 28.3.2022 předložil odbor správy majetku 

materiál k opravě obložení venkovních bazénových van, a to na základě žádosti od spolku 

TJ Sparta Kutná Hora. 



Do roku 2018 zajišťoval opravy zadláždění odbor správy majetku za použití rezervních 

obkladů, které jsou rozměrově specifické. V současné době je zásoba náhradních obkladů 

již vyčerpána, a proto TJ Sparta Kutná Hora žádá na opravu havarijního stavu bazénových 

van nákup nových obkladů. 

Ze všech poptaných dodavatelů pouze jediný dokázal splnit požadavky na rozměrově 

specifické obklady a dlažby, a to je firma Dlažby – obklady HEJDA Kolín – Šťáralka. 

Druhá nabídka byla pouze zprostředkovaně nabídnuté zboží stejného dodavatele 

s navýšením ceny o cca 30%. 

Po provedené poptávce předložil odbor správy majetku zprávu na poradu vedení města 

s tím, že navrhuje objednat materiál u firmy Dlažby – obklady HEJDA Kolín – Šťáralka za 

cenu ve výši 97.690 Kč vč.DPH, což bylo schváleno. 

Práce související s pokládkou dlažby budou v režii TJ Sparta Kutná Hora. 

 

 

 

 

 

Položka  

Nebyt.prostory - 

opravy 

Schválený rozpočet 

k 1.1.2022 

Stav položky 

k 29.3.2022 

Po odečtení již 

vyčerpaných nebo 

objednávkou 

zablokovaných 

prostředků 

Úprava RO  

OSM č.8/22 

Zůstatek položky 

Nebyt.prostory - 

opravy 

po úpravě  

    1.537.000,--      1.323.461,44     + 97.690,--       1.225.771,44 

 

 

 

 

 
        

         

             

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Zj   ÚZ 
Nástroj 
Zdroj 

Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3613 5171 2956 30012 0 0 0 0 
Nebytové prostory - 
opravy 

1 537 
000,00 

1 537 000,00 -97 690,00 1 439 310,00 

3412 5139 2976 16430         
Venkovní bazény - 
materiál 

0,00 0,00 97 690,00 97 690,00 

Celkem     0,00   

 

 

Usnesení č. R/260/22 - Navýšení nákladů Sankturinovský dům 

Rada města 

I. souhlasí s navýšením   nákladů   potřebných   na řádné  dokončení akce

 Rekonstrukce Sankturinovského domu v Kutné Hoře prováděné dodavatelem 

firmou UNISTAV Construktion 

a.s. IBC Příkop 6 Brno ve výši 15.158.500 Kč, 

 

II. schvaluje rozpočtové opatření INV č. 03, kterým dochází k zapojení dotace na 

akci 



„Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře“ ve výši 15.158.500 Kč a 

současně dojde  k navýšení této částky ve výdajích. 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.4.2022 

 

 

Sankturinovský dům je poslední z velkých investic města za období 2017-2022. Byl projekčně 

připravován na přestavbu interiéru a vybudování expozice renesančních věd a alchymie, výstavních 

prostor a zázemí Galerie Felixe Jeneweina a Informačního centra, s cílem získání dotace. To se 

podařilo a rekonstrukce již druhým rokem probíhá. 

V současné době jsme byli zhotovitelem stavby, firmou Unistav, seznámeni se skutečností, že pro 

dokončení stavby je nutné provedení změn, které navýší cenu oproti smlouvě o částku cca 

12.528.000 bez DPH, tj. cca 15.158.500 Kč. Soupis jednotlivých změn s jejich odůvodněním a 

dopadem na cenu je uvedený v příloze. Převážně jde o změny vyvolané zjištěním, že stavebně 

technický stav objektu neumožňuje provádět stavební práce postupy navrženými v projektové 

dokumentaci. Součástí změn je vybudování plnohodnotného osobního výtahu, který umožní přístup 

osobám se sníženou pohyblivostí, v souladu s rozhodnutím města. 

Zhotovitel stavby upozornil, že vzhledem k růstu cen stavebních materiálů na trhu může zaručit 

uvedené ceny, jen pokud stavební materiál objedná do cca 10 dní. Pokud v této lhůtě dostane 

vyjádření, že Město rámcově souhlasí s provedením změn uvedených v soupisu, dokončí stavební 

práce do konce září 2022. Všechny změny přitom budou řešené formou dodatků ke smlouvě na 

základě změnových listů a položkových rozpočtů, v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek 

a dotačními podmínkami. 

V opačném případě bude muset Unistav stavbu zakonzervovat a práce přerušit. 

Situace je taková, že stojíme před dvěma variantami: 

a) zastavení a konzervace stavby, s rizikem vracení dotace, přičemž Sankturinovský dům nebude 

ve stavu, který by bez dalších investic umožnil jeho jakékoliv využití 

b) navýšení potřebných nákladů a dokončení stavby do 30.09.2022 a prodloužení projektu do 1. 

čtvrtletí 2023 o dobu nutnou na zhotovení expozice a vybavení interiérů  

Pro pokrytí těchto nákladů navrhujeme tento postup. 

Na základě faktur od dodavatele budeme moci ve dvou žádostech o platbu (1. v červnu a 2. v říjnu) 

ještě v roce 2022 obdržet významnou část dotace na akci ve výši až cca 30 mil Kč. Dosavadní rozpočet 

počítal pro rok 2022 s nižšími příjmy (proplacenou dotací ve výši cca 12 mil. Kč).  Takto zvýšené příjmy 

nám přinesou do rozpočtu 2022 potřebnou sumu pro úhradu diskutovaných vícenákladů. Část 

navýšení výdajů na stavební vícepráce lze totiž kompenzovat z výdajů na pořízení expozice - viz 

modely v příloze, kdy přesunutím části výdajů na expozici z původně způsobilých do nezpůsobilých 

výdajů (model na 1. straně přílohy) umožníme vícepráce financovat z dotace a přijmout tak dotaci 

nikoliv ve výši cca 12 mil. Kč, ale ve výši cca 30 mil. Kč a odsunout část zátěže na rozpočet města na 1. 

čtvrtletí 2023. 

Model na 1. stránce přílohy znázorňuje přesunutí cca 50 procent (cca 7 mil. Kč) výdajů na expozice a 

další vnitřní vybavení objektu do nezpůsobilých výdajů – jedná se tedy o střední variantu. I tato by 

měla stačit pro zajištění profinancování akce v roce 2022. Nicméně je možné přesunout až cca 90% 

výdajů na expozice a další vnitřní vybavení objektu, čímž redukujeme dopady na zátěž na rozpočet 

města v roce 2022 na minimum a tuto přesuneme na rok 2023. Model na 2. stránce přílohy pro 



porovnání znázorňuje stav, kdy by byly stavební vícepráce vedeny jako nezpůsobilé výdaje. Rozdíl je 

patrný na zátěži města pro roky 2022 a 2023. 

Uvedený postup nás nezbaví povinnosti uhradit zvýšení nákladů (dotaci nelze navýšit), ale získáme 

jím možnost v roce 2022 stavbu dokončit i v objektivně velmi nepříznivé vnější situaci. 

Jak je konstatováno výše finanční krytí navýšených nákladů bude proti přijaté dotaci - viz tabulka RO. 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Zj   Uz     Np    Ka  Text                           SR UR změna UR 

0 4216 2490 11638 0 17968 1071 0 
Sankturinovský 
dům - dotace 0,00 0,00 1 111 794,73 1 111 794,73 

0 4216 2490 11638 0 17969 1075 0 
Sankturinovský 
dům - dotace 12 000 000,00 12 000 000,00 14 046 705,27 26 046 705,27 

3613 6121 2490 11638 0 0 0 0 
Sankturinovský 
dům vč. dotace 37 400 000,00 37 400 000,00 15 158 500,00 52 558 500,00 

 

 

 

 

Usnesení č. R/261/22 - Kutná Hora - Karlov - chodník pro pěší 

Rada města 

I. schvaluje uzavření smlouvy s firmou LKA s.r.o., Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3 - 

Žižkov, IČ: 07735405 na provedení prací spojených s administrací dotace na akci: 

Kutná Hora - Karlov 
- chodník pro pěší za nabídnutou cenu 150.000 Kč bez DPH, 

Zodpovídá: Janál Jiří, Ing., vedoucí odboru INV Termín: 31.5.2022 

 

II. souhlasí s předloženým návrhem rozpočtového opatření INV č. 03 - přesun 

rozpočtových prostředků  z položky „Doprava - komunikace, parkoviště, 

chodníky“ na položku 

„Chodník ČKD“ ve výši 181.500,00 Kč. 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.5.2022 

 

 

Na základě úspěšné žádosti nám byla na tuto akci přiznána dotace ze Státního fondu 

dopravní infrastruktury v maximální výši 4 375 100,00 Kč. Nyní je projekt ve stavu před 

podpisem smlouvy, ve které bude upřesněna výše poskytnutých finančních prostředků a 

procentuální podíl poskytnutých finančních prostředků na celkových uznatelných nákladech 

akce v návaznosti na předloženou smlouvu uzavřenou mezi příjemcem a zhotovitelem 

realizace akce a stanoveny podmínky, za kterých se finanční prostředky příjemci poskytují. 

Dotace byla dne 14.9.2021 schválena usnesením ZM č. 176/21. Jako nejefektivnější řešení 

situace se jeví uzavření Smlouvy o řízení projektu se zpracovatelem žádosti - firmou LKA 

s.r.o., která úspěšnou žádost připravovala. Současně jsou s tímto administrátorem dobré 

zkušenosti z minulých projektů. 

Nabídnutá cena 150 000,- Kč bez DPH je cenou maximální a odvíjí se od skutečné doby 

trvání realizace dle návrhu smlouvy. 

 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Zj   ÚZ 
Nástroj 
Zdroj 

Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

2212 6901 2490   0 0 0 0 
Doprava - 
komunikace, 
parkoviště, chodníky 

1 000 000,00  894 004,00  -181 500,00  712 504,00  

2219 6121 2490 20093 0 0 0 0 Chodník ČKD 5 875 100,00  5 875 000,00  181 500,00  6 056 500,00  

 



Usnesení č. R/263/22 - Malé projekty - sport – II. čtvrtletí 2022 – mimořádný 

termín 

Rada města schvaluje a) rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí 

do příspěvkového programu v kategorii "malé" projekty (do 5.000,- Kč) v oblasti 

sportu, přijaté mimořádně po termínu 6. 3. 2022 - realizace projektu ve II. čtvrtletí 

2022, 

 
b) uzavření veřejnoprávních smluv pro: 

Club Deportivo, spolek, Náměstí Národního odboje 48, KH – 

5.000 Kč, TJ Viktoria Sedlec, z.s., Na Chmelnici 463, KH – 

Sedlec – 5.000 Kč, 
TJ Sokol Kaňk, z.s., Kaňk ev.č.1, KH - Kaňk – 5.000 Kč. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.4.2022 

 

V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu malé a 

velké projekty Města Kutná Hora na rok 2022 předkládáme Radě města Kutná Hora 

žádosti o finanční podporu v kategorii malé projekty, tzn. žádosti do 5 000,- Kč v oblasti 

sportu. Jedná se o žádosti přijaté mimořádně po termínu 6. 3. 2022. Dle Výzvy 

k předkládání malých projektů v příspěvkových programech pro rok 2022 je přípustný 

následný příjem žádostí pro jednotlivá čtvrtletí za podmínky, že akce proběhne ve 

čtvrtletí, na které je podána. Tato podmínka je v případě těchto projektů splněna. 

Projekt: 

 
04/M/SP/2022-007 „Welas triatlon2022“ – žadatel – Club Deportivo, spolek - 

tradiční závod v netradiční disciplíně – plavání 300 m, kolo 20 km, běh 6 km. 
04/M/SP/2022-008 „Viktoria Sedlec dětem“ - žadatel TJ Viktoria Sedlec, z.s. – 

cílem je zapojení dětí v městské části Sedlec do sportu. Projekt bude zahrnovat nábor 

dětí – ukázkové hodiny, tréninky – 29. 5. sportovní den. 
04/M/SP/2022-009 „Memoriál Milana Mandíka – fotbalový turnaj 2022“ – 

žadatel – TJ Sokol Kaňk – tradiční akce. 
Vzhledem k tomu, že o žádostech podaných po řádně vyhlášených termínech 
rozhoduje Rada města Kutná Hora, předkládáme z tohoto důvodu RM návrh, zda 

žádosti v dodatečném termínu podpoří, či nikoliv. 

 

 

 

Usnesení č. R/272/22 - Rozpočtové opatření OSM č. 6- likvid. černých skládek 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 6, kterým 

dochází       k navýšení rozpočtové položky Odpad: likvidace černých skládek ve výši 

70.449 Kč, a to na úkor Rozpočtové rezervy ve výši 70.449 Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 25.4.2022 

 

Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 6 – přesun rozpočtových prostředků dle § 

16, odst. 3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. 

 

Částka: 70.449 Kč 

 

Zdůvodnění:   

Osadní výbor Neškaredice požádal o odstranění černé skládky na pozemku parcel. č. 196/1 

v k.ú. Neškaredice. Po prověření rozsahu staré černé skládky je odhadované množství 

směsného odpadu a starých pneumatik cca 10 tun. Úklid včetně odvozu odpadů na skládku 

by zajistily Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. za cenu 70.449 Kč včetně DPH.  

Vedení města dne 21.3.2022 celou záležitost projednalo a souhlasilo s odstraněním černé 

skládky. Zároveň bylo uloženo ekonomickému odboru provést rozpočtové opatření 

k navýšení výdajové rozpočtové položky Úklid černých skládek ve výši 70.449 Kč.  

 



OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

6171 5901 2200 0 
Rozpočtová 
rezerva 

700 000,00 2 452 409,96 -70 449,00 2 381 960,96 

3729 5169 2960 0 
Odpad:likvidace 
černých skládek 

40 000,00 40 000,00 70 449,00 110 449,00 

Celkem 740 000,00 2 492 409,96 0,00 2 492 409,96 

 

 

Usnesení č. R/274/22 - Rozpočtové opatření OSM č.9/22, TS KH Dodatek č. 3 

Rada města schvaluje 

a) rozpočtové opatření OSM č. 9/22, kterým dochází k navýšení výdajových 

rozpočtových položek: 
– TS – zimní údržba komunikací ve výši 100.000 Kč, 

– TS – komunikace úklid (služby) ve výši 1.000.000 Kč, 

– TS – pítka a studně ve výši 40.000 Kč, 

– TS – VO opravy ve výši 200.000 Kč, 

– TS – provoz hřbitovů ve výši 240.000 Kč, 

– TS – mobiliář-opravy ve výši 75.000 Kč, 

– TS – služby odpadkové koše ve výši 210.000 Kč, 

– TS – odpadkové koše – opravy ve výši 40.000 Kč, 

– TS – svoz kovu ve výši 20.000 Kč, 

– TS – veřejná zeleň (služby) ve výši 900.000 Kč, 

– TS – smlouva – veřejná zeleň (služby) – Lesní stezky ve výši 50.000 Kč, 

 

a to na úkor rozpočtové položky Technické služby- rezerva ve výši 2.875.000 Kč, 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 6.5.2022 

 

b) předloženou rozpočtovou přílohu na rok 2022 jako Dodatek č. 3 k Rámcové 

Smlouvě na zabezpečení veřejně prospěšných služeb Městem Kutná Hora, Havlíčkovo 

náměstí  552/1, Kutná Hora, a společností Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., 

U Lazara 22, Kutná Hora, IČO 49549511. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 6.5.2022 

 

 

Mezi Městem Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora a společností Technické 

služby Kutná Hora, spol. s r.o., U Lazara 22, Kutná Hora, IČ 49549511, byla dne 

13.12.2021 uzavřena Rámcová smlouva na zabezpečení veřejně prospěšných služeb (dále 

jen Rámcová smlouva), jejíž součástí je rozpočtová příloha.   

 

Na technické oddělení byl dne 29.3.2022 doručen požadavek na navýšení finančních 

prostředků od Ing. Jiřího Chramosty, jednatele Technických služeb z položky Technické 

služby- rezerva. Jedná se především o následující položky: 

 veřejná zeleň -  vývoj počasí umožňoval provést ve zvýšené míře např. práce na ořezech stromů, 
dále několik větších úklidů po větru, likvidace havárií, přečerpání finančních prostředků v měsících 
leden a únor  

 úklid – celkově přečerpáno z důvodu nedostatečného objemu finančních prostředku (za první dva 
měsíce roku), od půlky března jezdí RAVO a započalo se s jarním úklidem, množící se požadavky na 
úklid 



 zimní údržba – i přes končící zimní období, je hlášen na začátek dubna možný sníh či mrznoucí 
srážky 

 komunikace – opět celkově přečerpání – realizace větších akcí (Čelakovského, oprava mlatových 
cest – úvoz + Havířská stezka, výměna zónového značení – Šipší, Puškinská) a zároveň příslib 
některých realizací jako např. Dolní, Kaňk. 

 ostatní položky - nedostatečný objem finančních prostředků 
 

Požadovanou změnou by došlo k navýšení celkového objemu finančních prostředků pro 

společnost Technické služby KH, z původní výše 50.096.400 Kč na 52.971.400 Kč. 

Současně by došlo k uzavření dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě na zabezpečení veřejně 

prospěšných služeb, kterým se upravují jakékoliv provedené finanční změny v jednotlivých 

položkách. Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv.  

 

Návrh na rozpočtové opatření OSM 9/22 – přesun rozpočtových prostředků dle § 

16, odst. 3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. 

 

Částka: 2.875.000 Kč 

 

Předkládáme návrh na rozpočtové opatření, který se snižuje část rezervy z původní výše 

10.000.000 Kč (schváleno v Zastupitelstvu města dne 15.3.2022) o 2.875.000 Kč, a 

zároveň dochází k navýšení níže uvedených položek:  

– TS – zimní údržba komunikací ve výši 100.000 Kč 

– TS – komunikace úklid (služby) ve výši 1.000.000 Kč 

– TS – pítka a studně ve výši 40.000 Kč 

– TS – VO opravy ve výši 200.000 Kč 

– TS – provoz hřbitovů ve výši 240.000 Kč 

– TS – mobiliář-opravy ve výši 75.000 Kč 

– TS – služby odpadkové koše ve výši 210.000 Kč 

– TS – odpadkové koše – opravy ve výši 40.000 Kč 

– TS – svoz kovu ve výši 20.000 Kč 

– TS – veřejná zeleň (služby) ve výši 900.000 Kč 

– TS – smlouva – veřejná zeleň (služby) – Lesní stezky ve výši 50.000 Kč 

 

Odbor správy majetku – technické oddělení doporučuje Radě města předložený návrh 

schválit. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

3639  5901  2960  000053330  
Technické služby - 
rezerva 

0,00 10 000 000,00 
-2 875 
000,00 

7 125 000,00 

2212  5169  2960  000053330  
TS - zimní údržba 
komunikace 

3 000 000,00 3 000 000,00 100 000,00 3 100 000,00 

2219  5169  2960  000053330  
TS - komunikace úklid 
(služby) 

4 800 000,00 4 800 000,00 1 000 000,00 5 800 000,00 

2310  5171  2960  000053330  TS - pítka a studně 130 000,00 130 000,00 40 000,00 170 000,00 

3631  5171  2960  000053330  TS - VO  opravy 3 000 000,00 3 000 000,00 200 000,00 3 200 000,00 

3632  5169  2960  000053330  TS - provoz hřbitovů 2 850 000,00 2 850 000,00 240 000,00 3 090 000,00 

3639  5171  2960  000053330  TS - mobiliář-opravy 150 000,00 150 000,00 75 000,00 225 000,00 

3722  5169  2960  000053330  
TS - služby odpadkové 
koše 

1 500 000,00 1 500 000,00 210 000,00 1 710 000,00 

3722  5171  2960  000053330  
TS - odpadkové koše  - 
opravy 

100 000,00 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

3725  5169  2960  000053333  TS - svoz kovu 81 000,00 81 000,00 20 000,00 101 000,00 

3745  5169  2960  000053330  
TS - veřejná zeleň 
(služby) 

15 139 000,00 15 139 000,00 900 000,00 16 039 000,00 

3745  5169  2960  000053331  
TS - smlouva - veřejná 
zeleň( služby) - Lesní 
stezky 

200 000,00 200 000,00 50 000,00 250 000,00 



Usnesení č. R/283/22 - Malé projekty vzdělávání a volný čas pro rok 2022 

a) Rada města schvaluje rozdělení finančních prostředků na základě podané žádosti o 

dotaci z programu  Malé  projekty  vzdělávání  a  volný  čas  pro  rok  2022   (do  

5.000  Kč)  přijaté    v mimořádném termínu, realizace projektu v II. čtvrtletí roku 

2022, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy s: 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Kutná Hora, se sídlem Masarykova 197/1, 284 01 Kutná Hora, 
IČ: 61924059 5.000 Kč, 

Sdružení vodohospodářů České republiky, z.s. oblast Kutná Hora, se sídlem Vítězná 

425, 28403 Kutná Hora. 

IČ: 44702167 5.000 Kč. 

 

Zodpovídá: Pravdová Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 6.5.2022 

 

V souladu se Zásadami hodnocení došlých žádostí o dotaci z programu Malé projekty 

vzdělávání a volný čas pro rok 2022 předkládáme Radě města Kutná Hora na vědomí 

žádost o finanční podporu v kategorii malé projekty, tzn. žádostí do 5 000 Kč v oblasti 

výchovy a vzdělávání.  

 

Do systému Grantys v termínu do 6. 3. 2022 byly řádně podány tři žádosti o dotaci. Obsah 

projektů dvou podaných žádostí není v souladu s podmínkami dotační výzvy Malé projekty 

vzdělávání a volný čas pro rok 2022. Jeden z projektů je sportovní akce a druhý má 

charakter charitativní činnosti. Obě žádosti byly proto zamítnuty.  

Pouze jedna podaná žádost o dotaci na malý projekt splnila stanovené podmínky a může 

získat dotaci. Jedná se o projekt Den otevřených dveří s mnohaletou tradicí a velkou 

potřebností – jedná se o oblast preventivně výchovné činnosti zaměřené na chování 

obyvatel v mimořádných situacích s cílovou skupinou předškolní děti, realizace v druhém 

čtvrtletí roku 2022. Žádost je uvedena v příloze č. 1 -  projekt č.  03/M/VZ/2022-002. 

 

 

 

 

 

Přehled žádostí o dotaci v roce 2022 a rozdělení příspěvků v Kč pro Malé 

projekty v oblasti vzdělávání  a volný čas -  II. čtvrtletí  

 
Číslo projektu Předkladatel 

žádosti  
Název projektu Celkové 

náklady 
na 
projekt  

Požadovaná 
výše 
příspěvku 

Přiznaná 
výše 
příspěvku  
v Kč 

03/M/VZDEL/2022/002 Hasičský 
sportovní klub 
Kutná Hora, z.s. 

Den otevřených 
dveří 

6 500 5 000 5 000 

  Club Deportivo 
Kutná Hora, 
spolek 

Welas triatlon 2022 

10000 5000 0 

  SK Barbora, z.s. Pomoc rodinám z 
Ukrajiny 13500 5000 0 

celkem     30 000 15 000 5 000 
 

 


